
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 3 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě ve dnech 9. až 16. listopadu 2020 
(9.11.2020 od spoje 5126, 16.11.2020 do spoje 501878 včetně) 

 

026  Týniště nad Orlicí - Broumov, Starkoč - Václavice IREDO 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
  km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak/BUS  5120 

  
 15112 
  
  

 Sp 1838 

  
  

 5122 
 1   

 Sp 1840 

  
  

 5124 
 1   

  Sp 1842 

  
  

 5126 
 1   

 Sp 1844 

  
  

 401870 

 1   

 501870 

  

 Sp 1846 

  
  

 5128 
  

   Ze stanice               

 0
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021   4 30    5 35   6 35    7 35     8 40    9 02   9 35 
 8

  
Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  4 42    5 47   6 47    7 47    8 52      9 47 

 11
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  4 49    5 54   6 54    7 54          9 54 
 15

  
Opočno pod Orl. horami ŽST 028   4 56    6 01   7 01    8 01    9 06      10 01 

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028   4 57    6 02   7 02    8 02    9 07      10 02 
 15 Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”                      9 20    
 17

  
Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”  5 02    6 07   7 07    8 07          10 07 

 19
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”  5 06    6 11   7 11    8 11        10 11 
 21

  
Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”  5 08    6 13   7 13    8 13        10 13 

 22
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”  5 10    6 15   7 15    8 15        10 15 
 26

  
Nové Město nad Metují ŽST   5 15    6 20   7 20    8 20   9 22  9 36   10 20 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  5120 
  

   5122 
  

  5124 
  

   5126 
  

  Sp 1870 

  
   5128 

  

  Nové Město nad Metují (ŽST)  5 20    6 22   7 23    8 23   9 25  9 37   10 23 
 31

  
Václavice 305   5 25    6 27   7 28    8 28   9 30     10 28 

0
  

    Starkoč 032 305    5 21  5 40    6 42     7 42    8 42      9 42   
3

  
    Václavice 305     5 24  5 44    6 46     7 46    8 46      9 46   

 31
  

Václavice 305  5 26  5 26  5 48  6 29  6 50  7 29   7 49  8 31  8 49  9 31    9 49  10 31 
 35

  
Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  5 30  5 30  5 53  6 34  6 55  7 34   7 54  8 36  8 54  9 36  9 47  9 54  10 36 

 37
  

Náchod (ŽST)   5 33  5 33  5 56  6 37  6 57  7 37   7 56  8 39  8 56  9 38  9 52  9 56  10 39 

  Náchod 300  5 34   6 00   7 00    8 00   9 00    10 00  
 45

  
Hronov 350  5 44   6 09   7 09    8 09   9 09    10 09  

 60
  

Teplice nad Metují 047 363     6 28   7 28    8 28   9 28    10 28  

  Teplice nad Metují 047 363    6 29   7 29    8 29   9 29    10 29  
 68

  
Meziměstí 365     6 38   7 38    8 38   9 38    10 38  

 68
  

Meziměstí 365    6 41   7 41    8 41   9 41    10 41  
 78

  
Broumov 370     6 56   7 56    8 56   9 56    10 56  

   Do stanice               
 

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak/BUS  Sp 1848 
  
  

 5130 
 1   

 401872 
 1   

 501872 
  

 Sp 1850 
  
  

 Sp 1852 
  
  

 5132 
 1   

 401874 
 1   

 501874 
  

 Sp 1854 
  
  

  5134 
 1   

 Sp 1856 
  
  

 401876 
 1   

   Ze stanice               

 0
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021    10 35  10 40    11 02    12 35   12 40  13 02    13 35    14 40 
 8
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”   10 47  10 52       12 47  12 52       13 47    14 52 
 11
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”   10 49         12 54         13 54     
 15
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028    11 01  11 06       13 01  13 06       14 01    15 06 

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028    11 02  11 07       13 02  13 07       14 02    15 07 
 15 Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”         11 20         13 20         

 17
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”   11 07         13 07         14 07     
 19
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”   11 11        13 11        14 11    
 21
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”   11 13        13 13        14 13    
 22
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”   11 15        13 15        14 15    
 26
  

Nové Město nad Metují ŽST    11 20  11 22  11 36    13 20  13 22  13 36    14 20   15 22 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   5130 
  

 Sp 1872 

  
    5132 

  

 Sp 1874 

  
    5134 

  
  Sp 1876 

  

  Nové Město nad Metují (ŽST)   11 23  11 25  11 37    13 23  13 25  13 37    14 23   15 25 
 31
  

Václavice 305    11 28  11 30      13 28  13 30      14 28   15 30 

0
  

    Starkoč 032 305  10 42        11 42  12 42        13 42     14 42   
3

  
    Václavice 305   10 46        11 46  12 46        13 46     14 46   

 31
  

Václavice 305  10 49  11 30  11 31    11 49  12 49  13 30  13 31    13 49   14 31  14 49  15 31 
 35
  

Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  10 54  11 35  11 36  11 47  11 54  12 54  13 35  13 36  13 47  13 54   14 36  14 54  15 36 
 37
  

Náchod (ŽST)   10 56  11 38  11 39  11 52  11 56  12 56  13 38  13 38  13 52  13 56   14 38  14 56  15 38 

  Náchod 300  11 00     12 00  13 00   13 40   14 00   14 40  15 00  15 40 
 45
  

Hronov 350  11 09     12 09  13 09   13 49   14 09   14 49  15 09  15 50 

 60
  

Teplice nad Metují 047 363   11 28     12 28  13 28     14 28    15 28  

  Teplice nad Metují 047 363  11 29     12 29  13 29     14 29    15 29  
 68
  

Meziměstí 365   11 38     12 38  13 38     14 38    15 38  

 68
  

Meziměstí 365  11 41     12 41  13 41     14 41    15 41  
 78
  

Broumov 370   11 56     12 56  13 56     14 56    15 56  

   Do stanice               
 

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak/BUS  501876 

  

 Sp 1858 

  
  

 5114 
 1   

 Sp 1860 

  
  

 5138 
 1   

 401878 

 1   

 501878 

  

Sp 1862 

  
  

 5140 
 1   

 Sp 1864 

  
  

 401880 

 1   

 501880 

  

Sp 1866 

  
  

 6276 
  
 

   Ze stanice              HK hl.n. 

 0
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021     15 02   15 35   16 35   16 40  17 02   17 35    18 40    19 02   
 8
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”      15 47   16 47  16 52      17 47   18 52      
 11
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”      15 54   16 54        17 54         
 15
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028       16 01   17 01  17 06      18 01   19 06      

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028       16 02   17 02  17 07      18 02   19 07      
 15 Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”    15 20           17 20         19 20   
 17
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”      16 07   17 07        18 07         
 19
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”     16 11   17 11       18 11        
 21
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”     16 13   17 13       18 13        

 22
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”     16 15   17 15       18 15        
 26
  

Nové Město nad Metují ŽST   15 36   16 20   17 20  17 22  17 36   18 20   19 22  19 36   

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    5114 
  

  5138 
  

 Sp 1878 
  

   5140 
  

  Sp 1880 
  

    

  Nové Město nad Metují (ŽST)  15 37   16 22   17 23  17 25  17 37   18 24   19 25  19 37   
 31
  

Václavice 305      16 27   17 28  17 30     18 29   19 30     

0
  

    Starkoč 032 305    15 42    16 42        17 42    18 42      19 42  20 18 
3

  
    Václavice 305     15 46    16 46        17 46    18 46      19 45  20 24 

 31
  

Václavice 305    15 49  16 31  16 49  17 30  17 31    17 49  18 31  18 49  19 31    19 48  20 30 
 35
  

Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  15 47  15 54  16 36  16 54  17 35  17 36  17 47  17 54  18 36  18 54  19 36  19 47  19 53  20 36 
 37
  

Náchod (ŽST)   15 52  15 56  16 39  16 56  17 38  17 38  17 52  17 56  18 39  18 56  19 39  19 52  19 56  20 39 

  Náchod 300   16 00   17 00     18 00   19 00    20 00  
 45
  

Hronov 350   16 09   17 09     18 09   19 09    20 09  

 60
  

Teplice nad Metují 047 363    16 28   17 28     18 28   19 28    20 27  

  Teplice nad Metují 047 363   16 29   17 29     18 29   19 29    20 30  
 68
  

Meziměstí 365    16 38   17 38     18 38   19 38    20 39  

 68
  

Meziměstí 365   16 41   17 41     18 41   19 41    20 42  
 78
  

Broumov 370    16 56   17 56     18 56   19 56    20 56  

   Do stanice               
 
 

 jede v pracovní dny 
 jede v pátek  
 jede v sobotu  
 jede v neděli  
  jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v  a  
 jede v ,   
1/2  přeprava jízdních kol u náhradní autobusové dopravy, číslovka udává max.počet přepravených kol, přeprava kočárků má přednost 
 nízkopodlažní spoj 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 3 

  

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě ve dnech 9. až 16. listopadu 2020 
(9.11.2020 od spoje 5123, 16.11.2020 do spoje 401881 včetně) 

 

   Ze stanice               

 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  5123 
  
  

 Sp 1845 

  
  

 501875 

  

 Sp 1875 

  
 

 Sp 1847 

  
  

 Sp 1849 

  
  

 5125 
  
 

 Sp 1851 

  
  

 Sp 1853 

  
  

 501877 

  

 Sp 1877 

  
 

  Sp 1855 

  
  

 5127 
  
 

   Ze stanice               

 0
  

Broumov 370   7 02    8 02  9 02   10 02  11 02     12 02  
 10
  

Meziměstí 365    7 16    8 16  9 16   10 16  11 16     12 16  

 10
  

Meziměstí 365   7 19    8 19  9 19   10 19  11 19     12 19  
 18
  

Teplice nad Metují 047 363    7 28    8 28  9 28   10 28  11 28     12 28  

  Teplice nad Metují 047 363   7 31    8 31  9 31   10 31  11 31     12 31  
 33
  

Hronov 350   7 50    8 50  9 50   10 50  11 50     12 50  
 41
  

Náchod 300    7 58    8 58  9 58   10 58  11 58     12 58  

  Náchod (ŽST)  7 21  8 04   8 07  8 22  9 04  10 04  10 21  11 04  12 04   12 07  12 22   13 04  13 21 
 43 Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  7 23  8 07  8 11  8 25  9 07  10 07  10 24  11 07  12 07  12 11  12 25   13 07  13 24 
 47
  

Václavice 305   7 28  8 11    8 29  9 11  10 11  10 29  11 11  12 11    12 29   13 11  13 29 

0
  

    Václavice 305    8 14      9 14  10 14    11 14  12 14       13 14   
3

  
    Starkoč 032 305     8 18      9 18  10 18    11 18  12 18       13 18   

 47
  

Václavice 305  7 33     8 31    10 33      12 31    13 33 
 52
  

Nové Město nad Metují (ŽST)   7 37   8 21  8 35    10 37    12 21  12 35    13 37 

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. BUS  5123 
 1   

   401875 

 1   
   5125 

 1   
    401877 

 1   
   5127 

 1   

 52 Nové Město nad Metují ŽST  7 39   8 21  8 37    10 39    12 21  12 37    13 39 
 56
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”  7 44         10 44          13 44 
 57
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”  7 46         10 46          13 46 
 59
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”  7 48         10 48          13 48 
 61
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”  7 52         10 52          13 52 
 63
  

Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”     8 38          12 38       
 63
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028    7 56     8 52    10 56      12 52    13 56 

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028  7 57     8 53    10 57      12 53    13 57 
 67
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  8 05         11 05          14 05 
 70
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  8 12     9 07    11 12      13 07    14 12 
 78
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021    8 24   8 56   9 19    11 24    12 56   13 19    14 24 

   Do stanice               
 

 jede v pracovní dny 
 jede v pondělí
 jede v pátek  
 jede v sobotu  
 jede v neděli  
  jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v   
 jede v  a  
 jede v ,   

 jede v  a   
 1845 / 15754  Meziměstí - Trutnov hl.n. v ,  
 1843 / 15752  Meziměstí – Horní Adršpach v , 
1/2 přeprava jízdních kol u náhradní autobusové dopravy, číslovka 

udává max.počet přepravených kol, přeprava kočárků má 
přednost 

 nízkopodlažní spoj 
 na spoj NAD nečeká kmenový vlakový spoj v úseku Týniště nad 

Orlicí  - Choceň.

6 Starkoč – Náchod v  a , Náchod – Meziměstí v  ve vlaku 
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

6 Starkoč – Náchod v  a , Náchod – Meziměstí v   
6 Starkoč – Náchod v , Náchod – Meziměstí v   
6 Starkoč – Náchod v  a , Náchod – Meziměstí v   
7 v  
Vlak jede v dřívější časové poloze 

026  Týniště nad Orlicí - Broumov, Starkoč - Václavice IREDO 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
  km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak/BUS  405116 

 1   
 505116 
  

 Sp 1868 

 4 4  
 6 

 5107 
  
  

 5118 
  

 5146 
 5 5 5 
  

 5148 
   

  
 jede v pracovní dny 
 jede v pondělí
 jede v pátek  
 jede v sobotu  
 jede v neděli  
  jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v  a  
 jede v  a   
 1898 / 5148  Hradec Králové hl.n. - Náchod v 
 vlak vyčká spoj NAD a bude na svém odjezdu cca 10-15 min. 

opožděn
4 v  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
4 v   
5 v  –  a ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
5 v  –  a  
5 v  –  a  
6 v   

 

   Ze stanice    Trutnov      

 0
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021   19 47    20 07    21 31    
 8
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  19 59       21 41    
 11
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  20 06       21 44    
 15
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028   20 14       21 49    

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028   20 14       21 49    
 15 Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”      20 25        
 17
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”  20 19       21 51    
 19
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”  20 23      21 54    
 21
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”            

 22
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”  20 27      21 58    
 26
  

Nové Město nad Metují ŽST   20 32  20 42    22 02    

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  5116 
  

    5118 
  

   

  Nové Město nad Metují (ŽST)  20 34  20 42     22 03    
 31
  

Václavice 305   20 38      22 08    

0
  

    Starkoč 032 305      20 42  21 25     22 49  
3

  
    Václavice 305       20 46  21 28     22 53  

 31
  

Václavice 305  20 39    20 49  21 31  22 08   22 56  
 35
  

Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  20 44  20 52  20 54  21 36  22 13   23 00  
 37
  

Náchod (ŽST)   20 47  20 56  20 56  21 39  22 16   23 03  

  Náchod 300    21 00    22 21  23 04  
 45
  

Hronov 350    21 10    22 30  23 13  

 60
  

Teplice nad Metují 047 363     21 29    22 50  23 34  

  Teplice nad Metují 047 363    21 31    22 50  23 34  
 68
  

Meziměstí 365     21 40    23 01  23 44  

 68
  

Meziměstí 365    21 43      
 78
  

Broumov 370     21 57      

   Do stanice         

 

026  Broumov - Týniště nad Orlicí, Václavice - Starkoč IREDO 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
km

  
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak/BUS  5100 

 8 8 8 
 8 

 10221 
  
 

 Sp 1839 

 1 1 4 
 1  

 Sp 1885 

  
 

 505115 
  

 5115 
  
 

 Sp 1841 

  
  

 501871/73 

  

 Sp 1871 

  
 

 Sp 1873 

  
 

 Sp 1823 

 3 
 

 Sp 1843 

  
  

  

 0
  

Broumov 370    4 07     5 02     5 37  6 02   
 10
  

Meziměstí 365     4 21     5 16      5 50  6 16   

 10
  

Meziměstí 365    4 24    4 56  5 21     5 55  6 19   
 18
  

Teplice nad Metují 047 363     4 33    5 05  5 30      6 03  6 28   

  Teplice nad Metují 047 363    4 34    5 06  5 31      6 04  6 31   
 33
  

Hronov 350    4 53    5 25  5 51    6 10  6 22  6 51   
 41
  

Náchod 300     5 00    5 33  5 59    6 20  6 29  6 59   

  Náchod (ŽST)  4 23  4 27  5 01  5 01   5 30  5 39  6 04   6 07  6 20  6 21  6 37  7 04   
 43 Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  4 26  4 30  5 04  5 04   5 34  5 41  6 06  6 11  6 23  6 24  6 40  7 07   
 47
  

Václavice 305   4 30  4 36  5 09  5 09    5 46  6 11    6 27  6 28  6 45  7 11   

0
  

    Václavice 305  4 32    5 12  5 12      6 14        6 47  7 14   
3

  
    Starkoč 032 305   4 36    5 16  5 16      6 18        6 53  7 18   

 47
  

Václavice 305   4 37      5 47     6 29  6 30     
 52
  

Nové Město nad Metují (ŽST)    4 41    5 44  5 51   6 21  6 33  6 34     

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. BUS   5121 
 1   

    5115 
  

    401871 

 1   

 401873 

 1   
    

 52 Nové Město nad Metují ŽST   4 43    5 44  5 53   6 21  6 36  6 36     
 56
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”   4 48    5 49  5 58            
 57
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”   4 50    5 51  6 00            
 59
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”   4 52    5 53  6 02            

 61
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”   4 56    5 57  6 06     6 49       
 63
  

Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”            6 38         
 63
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028     5 00    6 01  6 10     6 58  6 51     

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028   5 01    6 02  6 11     6 59  6 52     
 67
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”   5 09    6 10  6 19     7 07       
 70
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”   5 16    6 17  6 26     7 14  7 07     
 78
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021     5 28     6 29  6 38   6 56   7 26   7 19     

   Do stanice Trutnov 
hl.n. 

  Hradec 
Král. hl.n. 

          



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 3 z 3 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě ve dnech 9. až 16. listopadu 2020 
(9.11.2020 od spoje 5123, 16.11.2020 do spoje 401881 včetně) 

 

026  Broumov - Týniště nad Orlicí, Václavice - Starkoč IREDO 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak Sp 1857 

  
  

 501879 

  

 Sp 1879 

  
 

 5129 
  
 

 Sp 1859 

  
  

 5131 
  
 

Sp 1861 

  
  

 501881 

  

Sp 1881 

  

 Sp 1863 

  
  

 5133 
  
  

 Sp 1865 

  
  

 501883 

  

 Sp 1883 

  
 

 0
  

Broumov 370  13 02     14 02   15 02    16 02   17 02   
 10

  
Meziměstí 365   13 16     14 16   15 16    16 16   17 16   

 10
  

Meziměstí 365  13 19     14 19   15 19    16 19   17 19   
 18

  
Teplice nad Metují 047 363   13 28     14 28   15 28    16 28   17 28   

  Teplice nad Metují 047 363  13 31     14 31   15 31    16 31   17 31   
 33

  
Hronov 350  13 50   14 10   14 50  15 11  15 50   16 10  16 50   17 50   

 41
  

Náchod 300   13 58   14 19   14 58  15 20  15 58   16 17  16 58   17 58   

  Náchod (ŽST)  14 04   14 07  14 22  14 22  15 04  15 22  16 04   16 07  16 22  17 04  17 21  18 04  18 07  18 22 
 43 Náchod zastávka (BUS zast.”Staré Město, rozc.”)  14 07  14 11  14 25  14 25  15 07  15 25  16 07  16 11  16 25  17 07  17 24  18 07  18 11  18 25 
 47

  
Václavice 305   14 11    14 29  14 30  15 11  15 30  16 11    16 29  17 11  17 29  18 11    18 29 

0
  

    Václavice 305  14 14        15 14    16 14      17 14    18 14     
3

  
    Starkoč 032 305   14 18        15 18    16 18      17 18    18 18     

 47
  

Václavice 305     14 31  14 31   15 33     16 31   17 33     18 31 
 52

  
Nové Město nad Metují (ŽST)    14 21  14 35  14 35   15 37   16 21  16 35   17 37   18 21  18 35 

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. BUS    401879 

 1   
 5129 
 1   

  5131 
 1   

   401881 

 1   
  5133 

 1   
   401883 

  

 52 Nové Město nad Metují ŽST   14 21  14 37  14 37   15 39   16 21  16 37   17 39   18 21  18 37 
 56

  
Černčice, BUS zast.”Černčice”       14 42   15 44        17 44      

 57
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”       14 44   15 46        17 46      
 59

  
Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”       14 46   15 48        17 48      

 61
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”       14 50   15 52        17 52      
 63

  
Opočno pod Orl. h., BUS zast.”náměstí”   14 38          16 38        18 38   

 63
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028       14 52  14 54   15 56     16 52   17 56     18 52 

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028     14 53  14 55   15 57     16 53   17 57     18 53 
 67

  
Očelice, BUS zast.”Očelice”       15 03   16 05        18 05      

 70
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”     15 07  15 10   16 12     17 07   18 12     19 07 
 78

  
Týniště nad Orlicí ŽST 020,021     14 56   15 19  15 22   16 24   16 56   17 19   18 24   18 56  19 19 

   Do stanice               

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 9. listopadu nepřetržitě do 16. listopadu 2020 
se koná výluka tratě v úseku Týniště nad Orlicí – Nové Město nad Metují a opačně. Vlaky budou 
nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že 
odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, a příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách. 
V Týništi nad Orlicí nemusí být vždy od všech autobusů náhradní autobusové dopravy zajištěn přestup 
na navazující spoj.  

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou dle omezení z důvodu vládních opatření. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Jízdní kola jsou 
přepravovány do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. 
Případná hromadná přeprava jízdních kol se musí předhlásit přes objednávkový systém skupin 
nejméně 72 hod. předem. 

 

 

 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 

   Ze stanice               

 

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  5135 
  
 

 Sp 1867 
  
  

 5117 
  
  

 5147 
  
 

 15117 
 4 4  
 6  

 Sp 1869 
  
  

 15119 
 9 9 9 
  

  
 jede v pracovní dny 
 jede v pondělí
 jede v pátek  
 jede v sobotu  
 jede v neděli  
  jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v  a 
 jede v  a 16.XI.2020 
1/2 přeprava jízdních kol u náhradní autobusové dopravy, číslovka 

udává max.počet přepravených kol, přeprava kočárků má přednost 
   nízkopodlažní spoj 
 na spoj NAD nečeká kmenový vlakový spoj v úseku Týniště nad 

Orlicí  - Choceň.
4 v  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
4 v   
6 v   
7 v  
9 v ,   
9 v ,   
9 v ,   




 

   Ze stanice         

 0
  

Broumov 370   18 02     20 02   
 10
  

Meziměstí 365    18 16     20 16   

 10
  

Meziměstí 365   18 19   19 19   20 19   
 18
  

Teplice nad Metují 047 363    18 28   19 28   20 28   

  Teplice nad Metují 047 363   18 31   19 31   20 31   
 33
  

Hronov 350   18 51   19 50   20 51   
 41
  

Náchod 300    18 59   19 58   20 59   

  Náchod   18 22  19 04  19 22   20 21  21 04  22 29  
 43 Náchod zastávka   18 25  19 07  19 25   20 24  21 07  22 32  
 47
  

Václavice 305   18 29  19 11  19 30   20 29  21 11  22 37  

0
  

    Václavice 305    19 14     20 33  21 14  22 40  
3

  
    Starkoč 032 305     19 18     20 37  21 18  22 44  

 47
  

Václavice 305  18 33   19 33      
 52
  

Nové Město nad Metují (ŽST)   18 37   19 38      

  km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. BUS  5135 
  

  5117 
 1   

      

 52 Nové Město nad Metují ŽST  18 39   19 40      
 56
  

Černčice, BUS zast.”Černčice”  18 44   19 45      
 57
  

Bohuslavice nad Metují, BUS zast.”Horkalen”  18 46   19 47      
 59
  

Bohuslavice n.M.  zastávka, BUS z.”Na Ostrém”  18 48   19 49      

 61
  

Pohoří, BUS zast.”Pohoří, prodejna”  18 52   19 53      
 63
  

Opočno pod Orl. horami ŽST 028    18 56   19 57      

  Opočno pod Orl. horami ŽST 028  18 57   19 58      
 67
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  19 05   20 06      
 70
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  19 12   20 13      
 78
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021    19 24   20 25      

   Do stanice         


